УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении членов

Общественной палаты Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 17 октября

2006 г. № 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан»

постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Дагестан

следующих лиц:

Абдулжалилова

Гульбарият Гаджиевна

Абдуллаев

Сапарбейг Алиевич

Абдурахманов

Исмаил Гасанович

Адельшинов

Эльдар Рамильевич

- по представлению Дагестанского

регионального отделения

Общероссийского общественного

движения «Молодежная Ассамблея

народов России «МЫ - РОССИЯНЕ»

- по представлению Дагестанской

организации Общероссийской

общественной организации «Союз

архитекторов России»

- по представлению Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

молодежной общественной организации

«Российский союз сельской молодежи»

- по представлению Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество охраны

природы»

Азизханов

Алюсет Межмединович

Алиева

Бика Шапиевна

Гаджиева

Виктория Тагировна

Гаджимагомедов

Энгельс Магомедович

Гамзаева

Айшат Ахмедбадавиевна

Ибрагимов

Абузагир Алиевич

Магомедов

Айгун Халидович

- по представлению Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация

юристов России»

- по представлению Дагестанской

республиканской организации

Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов»

по представлению регионального

отделения Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮЕАРМИЯ»

Республики Дагестан

по представлению

республиканского

Общероссийской

организации малого

Дагестанского

отделения

общественной

и среднего

предпринимательства «Опора России»

по представлению отделения

межрегиональной общественной

организации в поддержку людей

с ментальной инвалидностью

и психофизическими нарушениями

«Равные возможности» в Республике

Дагестан

- по представлению Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Российский

Красный Крест»

по представлению Дагестанского

республиканского отделения

Общероссийской общественной

организации «Союз кинематографистов

Российской Федерации»

Магомедов

Джамбулат Мусаевич

Мамутаева

Интизар Асадуллаевна

Токболатова

Бурлият Мовсаровна

Черкесов

Азизбек Улубиевич

- по представлению регионального

отделения Общероссийского

общественного движения «Народный

фронт «За Россию» в Республике Дагестан

- по представлению Дагестанского

отделения Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»

«Союз пенсионеров Дагестана»

- по представлению регионального

отделения Всероссийского общественного

движения «Матери России» Республики

Дагестан

по представлению Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации ветеранов

«Российский союз ветеранов».

2. Предложить членам Общественной палаты Республики Дагестан,

утвержденным настоящим Указом, совместно с членами Общественной

палаты Республики Дагестан, утвержденными Народным Собранием

Республики Дагестан, приступить к формированию Общественной палаты

Республики Дагестан в полном составе.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

УПРАВЛЕНИЙ ^
ДЕЛОПРОИЗВО

23 мая 2023 года

№ 107

Глава

[блики Дагестан С. Меликов